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בשבוע שעבר התקיימה  בירושלים "ועידת הנשיא" החמישית  והפעם בסימן יום הולדת 90 לנשיא המדינה 

שמעון פרס. בין מאות האורחים שהגיעו לוועידה מכל קצוות העולם וכללו את ביל  קלינטון, טוני בלייר,
ברברה סטרייסנד , רוברט דה-נירו , ראש ממשלת אלבניה  ועוד רבים אחרים בלטה אשה אחת שהיתה

לבושה באדום. לא, זו לא היתה שרון סטון  כי אם וויילי דאי, מייסדת משותפת של חברת השבבים מארוול.
היא נולדה בסין ובעלה נולד באינדונזיה אך שניהם גדלו בארה"ב. בשנת 1995 ייסדה ביחד עם בעלה ד"ר

סהט סוטרדה  ואחיו ד"ר פנטס סוטרדה את חברת השבבים מארוול. בשנת 2000 רכשה מארוול את חברת
גלילאו ומאז קשרו דאי ובני משפחתה את עתידם ואת עתיד חברתם בישראל. דאי היא מעריצה גדולה של

המהנדסים הישראלים ולאחרונה אפילו למדה את המילה העברית "אחי" בה היא מכנה את "אחיה"
המהנדסים הישראלים שלדעתה הם מוכשרים, יצירתיים, מקצוענים ואינטיליגנטים. ויש לה סיבות טובות

לחשוב כך כי מאז שנת  2000 רכשה מארוול עוד שלוש חברות ישראליות וכיום מעסיקה מארוול בישראל
למעלה מ-1,200 עובדים שהם כ-20% מכלל עובדי מארוול ומהווים אחוז גדול עוד יותר מכלל מהנדסי

החברה. 

בוועידת הנשיא השתתפה דאי גם כמרצה במושב של ד"ר יוסי ורדי על נושא הניו מדיה ביחד עם  מארק
בניוף, המייסד של חברת מיחשוב הענן com.Salesforce, מנכ"ל דויטשה טלקום רנה אוברמן, ורוברט

לוקאסיו מנכ"ל ומייסד לייבפרסון. בתגובה לשאלתו של ורדי אמרה דאיי:  "אנחנו חיים בתקופה חדשה של
אורח חיים דיגיטלי, הטכנולוגיה לא רק צריכה לעבוד בכל מדינה, אלא לפעול בצורה גלובלית. אני תמיד
משתמשת בביטוי האופטימיזציה של הגלובליזציה. העולם צריך להיות מחובר באופן אחיד בעזרת  צינורות

מהירים. תכני הוידאו יהיו המפתח לאותם הצינורות וחשוב שנבין את ההתנהגות של כל בן אדם. יש לנו
real) פרופיל של איך אנשים מתנהגים, איך עובדים, איך אני מבשלת, כל זה עוזר בטכנולוגיית זמן אמת

time technology). שקשור מה בכל מובילה וישראל בעתיד חם שיהיה נושא הוא האבטחה נושא גם
בטכנולוגיית אבטחה.

שמעון פרס, הוא ידיד ותיק של דאי וכשהיא מתבקשת לדבר עליו היא מדברת כמעריצה גדולה: "המנהיגות
של הנשיא פרס, התשוקה והאהבה שלו לבני אדם מהווים השראה לכל העולם". זו גם הסיבה שכאשר פנה

פרס לדאי וביקש כי חברת מארוול תצטרף ליוזמה חדשה להעסקת ערבים נענתה דאי בשמחה והודיעה
לנשיא על הצטרפות מארוול  לפרויקט מענטק, קואליציית חברות לעידוד העסקת מהנדסים ערבים. לרגל
הצטרפות מארוול ליוזמה החדשה אמרה דאי "גיוון תעסוקתי ומתן הזדמנות שווה לכל אחד הם מהיסודות

המרכזיים שעליהם קמה וצמחה מארוול והפכה לחברה טכנולוגית מצליחה וגלובאלית. אנו גאים ביותר
בתפישה זו ובמאמץ הבינלאומי שלנו בשרשרת הערך הזו של מארוול. אנו נרגשים מההזדמנות לקחת חלק

בשיתוף הפעולה המשמעותי הזה עם מענטק להעמקת המאמצים שלנו לחיפוש כישרונות במגזר הערבי.

דאי היא האשה היחידה הנמנית על מייסדי חברה גלובלית בתחום השבבים, הירחון "פורבס" כלל אותה
ברשימת "100 הנשים המשפיעות ביותר בעולם" ורשת CNN הציגה אותה במסגרת הסדרה נשים מובילות.
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טוב לדעת שיש לישראל שגרירה בולטת שכזו בתעשיית השבבים הגלובלית.
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